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'YAOB «Bute6ckunii 061aCTHON MHCTUTYT pasBuUTUSA 06pasoBaHmnsa»

Yo

OcTpoBeHCKasa cpeaHas
WwKona
BeweHKOBUUCKOTO
paioHa nm.K.A.
A 6a30BCKOrO

OcTpoBeHCKasa cpegHss
lwKona
BeweHKOBUYCKOTO
paioHa nv.K.A.
A 6a30BCKOro

Oetckuin cag Nel r.n.
beweHKoOBMYMK

CpepgHsaa wkona Nel
r.n. bBewWeHKOBUUYN UM.
n.N. Ctpouko

CpepHsas wkona Nel
r.n. bewWeHKOBUYN WM.
n.N. Ctpouko

P>xaBckas 6a3oBas
lwKona

Lndp
MK

TN

25
(6]

125

31

86

106

156

®.N.0.
cnyuwarens

Oeapkosa
EkaTepuHa
MropesHa

N bouko
Mapunsa
KasnmunposHa

Toncrad
EkaTepunHa
HwnkonaeBHa

KpecToBckasn
EneHa
HwnkonaeBHa

MpecHAKoOBa
MpuHa
JleoHnpgoBHa

Conomaxa
BaneHTuHa
BacunbeBHa

Kateropusi cnywuatenei.

[Mpobnema (Tema)
Bocnutartenu LOLWKONbHOTO
o6paszoBaHuA. "lMoBblWeHKe
npogeccMoHanbHOW KOMMNETEHTHOCTHU

BOCNMTaTENa LOWKONbHOro ob6bpasoBaHus
no opraHusauunm o6pa3oBaTenbHOTIO
npouyecca"

Yuntens  KNaccoB WHTErpupoBaHHOTO
06y4YeHMA M BOCNUTAHUA YUYPEXAEeHUN
o6pa3zoBaHmA. "OpraHusayuns
MHTErpnupoBaHHOTO 063" ueHus n
BOCNUTaHUA obyuatowmnxcs c
0COBOEHHOCTAMM NCUXO(U3NYECKOTO

pasBuTUA B YCNOBUAX  YUpexjaeHus
obuwero cpegHero o6pasoBaHma”

BocnutaTtenu AOWKONbHOTO
o6pasoBaHus. "CoBeplUueHCTBOBaHME
MHDOPMALMOHHO-KOMMYHMUKALUOHHOI

KOMMNETEHTHOCTMH BOCMMTATENS

AOWKONbHOTO o6pasoBaHna”
YunTtenss WHOCTPAHHOro (aHrAMIACKOrO)

A3blKa yuypexpageHui obpasoBaHuA
"COBpEMEHHbIE TexHonoruu
npenojaBaHna aHrNUACKOro A3bika"

Yuntens hn3nkm yuypexgeHun
obpaszoBaHuA. "KOMNEeTeHTHOCTHbI
nogxo4 nNpu opraHuM3auumm  yyebHo-
No3HaBaTeNbHOM LefATeNnbHOCTH

yyauimxcs Ha ypokax yyebHoro npegmera
"®unsnka"

Yuyutens, BbINMONHAK W KE DYyHKUNYK
KNacCHOro PyKOBOAUTENA B YUpPe XX AeHUAX
o6pa3zoBaHmA. "CoBeplweHTOBaHMe

Cpokn

npose

AeHns
MK

04.09
08.09

04.09
08.09

11.09
15.09

11.09
15.09

18.09

22.09

18.09
22.09



BeweHKOBMUYCKOTO BOCNUTATENIbHONW paooThbl B K/JACCHOM
palioHa Konnektuse"



